
                                 

E
M

M
A
B
O

D
A
 I
 V

Å
R
A
 H

J
Ä
R
T
A
N

Kombinationsutbildning vård – och omsorg  

 

 

 

 

 

Här är en utbildning framför allt för dig som inte har svenska som 
modersmål men som vill studera för att kunna arbeta inom vård och 
omsorg som exempelvis undersköterska. Arbetsuppgifterna är varierande 
och kan exempelvis innebära att lägga om sår, personlig hygien, ledsagning, 
ge mat och medicin.  

Utbildningens längd kan variera beroende på tidigare studier. Du kan välja 
att studera till vårdbiträde eller undersköterska. Du kombinerar 
yrkessvenska, svenska som andraspråk på grundläggande och gymnasial 
nivå med yrkeskurser i vård och omsorg. Under utbildningen får du de 
kunskaper som krävs för att arbeta inom hälso- och sjukvård, äldreomsorg 
och med personer som har funktionsnedsättning. 

I utbildningen ingår APL (praktik) som genomförs på olika arbetsplatser. Där 
lär du dig delar av yrket av en yrkesverksam handledare som noga följer upp 
din utveckling. Under din APL följer du din handledares schema, vilket 
betyder att du har praktik både dag, kväll och helg. 

Förkunskaper: Att du bedöms ha förutsättningar att klara utbildningen 

Planerad kursstart: hösten 2024 

Sista ansökningsdag: 23 augusti 2024.  

Kostnad: Utbildningen är kostnadsfri, däremot får du själv betala böcker och annat 

studiematerial. 

Finansiering: Kontakta CSN för studiefinansiering www.csn.se 

Vägledning: Kontakta Emmaboda vuxenutbildning och studie- och yrkesvägledare 

Veronica.Fransson-Isaksson@emmaboda.se.  

Obligatoriskt vid ansökan.  

Ansökan: Ansökan görs på vår blankett som finns att ladda ner på 

Vuxenutbildningens hemsida www.emmaboda.se/utbildning--

barnomsorg/vuxenutbildning/vard--och-omsorgsutbildning 
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Bor du inte i Emmaboda kommun men vill studera hos oss? Ansök via 

Vuxenutbildningen i din hemkommun.  

Utbildningen har studieuppehåll under sommaren.  

Efter avslutad och godkänd utbildning kan du ansöka om diplom på VO College.  

För mer information kontakta studie- och yrkesvägledaren:  

Veronica.Fransson-Isaksson@emmaboda.se. 

Kurs Kurskod Poäng 

Anatomi och fysiologi 1 ANOANA01 50 

Anatomi och fysiologi 2  ANOANA02 50 

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1 FUTFUN01 100 

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 2  FUTFUN02 100 

Gerontologi och geriatrik  GERGER0 100 

Hälso- och sjukvård 1  HAOHAL01 100 

Hälso- och sjukvård 2  HAOHAL02 100 

Omvårdnad 1  OMVOMV01 100 

Omvårdnad 2  OMVOMV02 100 

Psykiatri 1  PSYPSY01 100 

Psykiatri 2 PSYPSY02 100 

Psykologi 1  PSKPSY01 50 

Social omsorg 1  SOASOC01 100 

Social omsorg 2  SOASOC02 100 

Orienteringskurs yrkessvenska GRNORI21F/KGYORI11F 

 

 

Grundläggande svenska   GRSVE  

eller   

Svenska som andraspråk 1  SVASVA01 100 

Samhällskunskap 1a1 SAMSAM01a1 50 
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